CAP. 29.
71 Videtur eum alia: & ait his. ms. g. s. pro, alia ancilla.

CAP. 30.
6 Venite, videte locum. ms. g. s. pro, venite & videte.

CAP. 31.
29 Dominus Deus noster, Dominus unus est. ms. g. s. pro, Dominus Deus tuus, Deus unus est.

CAP. 32.
2 Ne forte tumultus siceret populi. ms. g. pro, in populo.

CAP. 33.
20 Qui intingit mecum in catim. ms. g. pro, Qui intingit mecum manum in catino.

CAP. 34.
61 Tu es Christus filius benedicti. ms. g. s. pro, filius Dei benedicti.

CAP. 35.
29 Vah qui destruit templum, & in tribus diebus. ms. g. s. pro, qui destruit templū D[omi]ni, & in tribus d.

CAP. 36.
26 Non licet manducare nisi Sacerdotibus. ms. g. s. pro, satis Sacerdotibus.

CAP. 37.
26 Eredit dedit eis & qui cum eo erant. ms. s. pro, & dedit eis qui cum eo erant.

CAP. 38.
9 Et dixit discipulis suis. ms. g. s. pro, dixit Iesu.

CAP. 39.
9 Dixit discipulis suis, vt n[on]cula sibi deferraret propter turbam. ms. pro, vt in nauicula sibi deferreret.

CAP. 40.
29 In spiritum sanctum, non habebit remissio nem. ms. pro, habebit.

CAP. 41.
32 Et cum seminatum fuerit. ms. g. s. pro, na-

rum fuerit.
32 Ascendit, & fit maius omnibus. ms. g. s. pro, ascendit in arborem.

CAP. 42.
7 Quid mihi & tibi, Iesu fili Dei summi? adiutorio. ms. pro, alij summi.

CAP. 43.
35 Veniunt ab Archifnagogi, dicentes. ms. g. s. quadam tamquam legunt, ab Archifnagogi domo. s. è domo principi Synagoge pro, veniunt ad Archifnagogum, dicentes.

CAP. 44.
21 Herodes in nativitate suis coenam fecit. ms. quedam, al. in nativo suo, al. nativo suo. g. natibus suis. s. in domo nativitatis sue, pro, nativo sui coenam fecit.

CAP. 45.
6 Cor autem eorum longè abest à me. ms. g. s. pro, est à me.

CAP. 46.
28 Dicentes Ioannem Baptistam. ms. g. s. pro, dicentes alij Ioannem.

CAP. 47.
17 Cum egressus esset in viam. ms. g. pro, in via.

CAP. 48.
17 Rogabat eum Magister bone. ms. g. pro, Rogabat eum dicentes, Magister.

CAP. 49.
40 Non est meum dare, sed quibus paratum est. ms. g. s. pro, non est meum dare vobis, sed quibus.

CAP. 50.
51 Pacem veni dare in terra. ms. g. pro, mittet in terram.

CAP. 51.
13 Dixit: Hypocrite, unusquisque. ms. g. s. quedam: pro, hypocrita, vt quedam e. etiam habent.

CAP. 52.
29 Ne postea quām posuerit. ms. pro, postquam.

CAP. 53.
29 Plantabant, edificabant. ms. g. pro, plantabant & edificabant.

CAP. 54.
30 In seculo venturo. ms. g. s. pro, futuro.

CAP. 55.
23 Cum v[er]bi tuique exegissim illam. ms. g. s. pro, illud.

CAP. 56.
37 Omnes turb[us] discentium gaudentes. ms. g. s. quedam, al. discepolorum, sic etiam g. & s. pro, descenditum.

CAP. 57.
20 In sermone vt tradenter. ms. g. pro, &c.

CAP. 58.
35 Neque nubunt, neque ducunt vxores ms. g. s. pro, nubent neque ducent.

CAP. 59.
17 Eritis odio omnibus propter. ms. g. s. pro, odio omnibus hominibus propter.

CAP. 60.
22 Per quem traditur. ms. g. s. pro, tradetur.

CAP. 61.
26 Fiat sicut minor. ms. g. pro, minor.

CAP. 62.
31 Ait autem Dominus: Simon, Simon, ecce.

CAP. 63.
64 Et interrogabant eum dicentes. ms. g. pro, interrogauerunt eum dicentes.

CAP. 64.
9 Excidetur, & in ignem mittetur. ms. g. s. pro,

IN LATINI S BIBLIIS.
IN EVANGELIO IOANNIS.

pro, excidetur, mittetur.

CAP. 4.
7 Tu ergo si adoraueris coram me. ms. g. s. pro, si procedens adoraueris.

CAP. 6.
9 Hominem venientem in mundum. ms. s. pro, in hunc mundum.

CAP. 8.
29 Postera die videt Ioannes. ms. g. s. pro, altera die videt.

CAP. 10.
11 Quidnam facerent Iesu. ms. g. s. pro, de Iesu.

CAP. 12.
37 Vt cognovit quod accubuisse. ms. pro, quod Iesu accubuit.

CAP. 14.
12 Vendentes boues & oves. ms. g. s. pro, oves & boues.

CAP. 16.
3 Nisi quis natus fuerit denuo. ms. g. s. pro, renatus.

CAP. 18.
4 In ventre matris sua iterum introire. ms. pro, iterato.

CAP. 20.
4 Iterum introire & nasci. ms. g. s. pro, renasci.

CAP. 22.
20 Sequar te quounque ieris Domine. Dixit.

CAP. 24.
21 Exultauit in spiritu & dixit. ms. g. exultauit spiritu.

CAP. 26.
2 Regnum tuum. fiat voluntas tua, sicut in celo & in terra. panem. ms. g. s. pro, regnum tuum. panem nostrum.

CAP. 28.
17 Regnum in seipsum dilatim. ms. g. s. pro, in se.

CAP. 30.
17 Desolator, & dominus. ms. g. pro, desolabatur.

CAP. 32.
17 Domus supra dominum cadit. ms. g. pro, caderet.

CAP. 34.
22 Arma eius aufer. ms. g. s. pro, auferet.

CAP. 36.
22 Spolia eius distribuit. ms. g. s. pro, distribuit.

CAP. 38.
23 Inuenit scopis mundatam. ms. g. pro, eam scopis mundatam.

CAP. 40.
24 Septem alios spiritus nequitos sc. ms. g. s. pro, spiritus secum nequitos.

CAP. 42.
24 Sed transiit à morte. ms. g. s. pro, transit.

CAP. 44.
25 Dedit ei & iudicium. ms. g. s. pro, dedit ei iudicium.

CAP. 46.
22 Arma eius aufer. ms. g. s. pro, auferat.

CAP. 48.
22 Spolia eius distribuit. ms. g. s. pro, distribuit.

CAP. 50.
23 Inuenit scopis mundatam. ms. g. pro, eam scopis mundatam.

CAP. 52.
24 Manducauerat panem, gratias agente Domino. ms. g. s. pro, gratias agentes Domino.

CAP. 54.
24 Ego sum panis, qui de celo descendit. ms. g. s. pro, ego sum panis viuus, qui.

CAP. 56.
1 Posthac ambulabat. ms. g. s. pro, posthac autem ambulabat.

CAP. 58.
1 In Galileam non enim volebat in Iudea ambulare. ms. g. s. pro, in Galileam, Iudeam.

CAP. 60.
29 Ego scio ipsum, quia ab ipso sum. ms. g. s. pro, ego scio eum, & si dixeris quia nescio eum, ero similis vobis mendax, sed scio, quia ab ipso sum.

CAP. 62.
39 Nondum enim erat Spiritus sanctus, quia Iesu nondum erat glor. g. ms. quedam, alia vero cum s. legunt, nondum enim erat Spiritus datus, sicut Iesu, &c.

CAP. 64.
39 Nondum fuerat glorificatus. ms. g. pro, erat.

CAP. 66.
12 Non ambulabis in tenebris. ms. g. s. pro, ambulat.

CAP. 68.
25 Principium quia & loquitur vobis. ms. g. pro, August. pro, qui & loquitur vobis.

CAP. 70.
46 Quis ex vobis arguit me. ms. g. pro, arguit.

CAP. 72.
11 Ponit pro ouibus. ms. g. s. pro, ponit pro ouibus suis.

CAP. 74.
15 Pono pro ouibus. ms. g. s. pro, pono pro ouibus meis.

CAP. 76.
1 Quidam infirmus Lazarus. ms. g. s. pro, langiens.

CAP. 78.
11 Post hoc dicit eis. ms. g. pro, post hoc dicit eis.

CAP. 80.
27 Filius Dei, qui in mundum venisti. ms. pro, Dei viuus, qui in hunc mundum venisti.

uerunt. ms. g.s. pro, locuti sunt, annuncianterunt.

C A P . 4.

2 Et amiciarentur in Iesu resurrectionem. ms. g.s. pro, in legione.

32 Erat cor & anima vna. ms. g. pro, erat cor & anima vna. s. tamen habent.

33 Iesu Christi Domini & gratia. ms. g.s. pro, Domini nostri & gratia.

C A P . 5.

8 Dic mihi si tanū. ms. g.s. pro, dic mihi mūher si tanti.

13 Obumbraret quenquam illorum. Concentrabantur, &c. ms. g. s. pro, quenquam illorum, & liberarentur omnes ab infirmitatibus suis. Concentraberant, &c.

34 Iussit pūfīlum foras Apostolos fecerere. ms. quadam; alia verò pro secedere, legunt abdici. g. habent, iussit foras pūfīlum quid apostolos facere. s. verò sicut legunt: Iussit ut illi adducant Apostolos foras paululum temporis; pro eo quod multi codices legunt, iussit foras ad breue homines fieri.

36 Et omnes quicunque credebant ei. ms. g. pro, & omnes qui credebant ei.

38 Etnunc dico vobis. ms. g. pro, & nunc in qua dico vobis.

39 Poteritis dissolvere illud, ne forte. ms. g. pro, dissolvere eos ne forte.

C A P . 7.

6 Locutus est autem Deus. ms. g. pro, locutus est autem ei Deus.

14 Erominem cognitionem in animabus. ms. pro, cognitionem suam in. sicut tamen g. & s. habent.

34 Etnunc veni, mittam te in ms. g.s. pro, veni & mittam te in.

44 Tabernaculum testimonij fuit patribus nostris. ms. g. pro, fuit cum patribus nostris. g. legunt, in patribus nostris.

51 Dura cruce & incircuncisit cordibus. ms. pro, incircuncisit cordibus. g. & s. legunt, incircuncisit corde.

60 Clamavit vox magna, Domine ne. ms. g. pro, vox magna, dicens: Domine, &c. s. legunt, vox alta, & dixit: Dñe, &c.